[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  07.10.2015 г.   № 6

О создании постоянных комиссий

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения

      Руководствуясь положениями ст. 55 Регламента Совета депутатов Селезневского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 31.10.2005 №7 Совет депутатов Селезневского сельского поселения

      РЕШИЛ:

1. Создать постоянную бюджетную комиссию Селезневского сельского поселения в составе:

- Манухов  Сергей  Евгеньевич;

- Папсуйко  Вячеслав  Геннадьевич;

- Пашедко  Надежда  Александровна.

     2. Создать постоянную комиссию Совета депутатов Селезневского сельского поселения  «Содействие семье и школе»  в составе:

- Грищенко  Людмила  Дмитриевна;

- Неведрова  Виктория  Даниловна;

- Папсуйко  Вячеслав  Геннадьевич.

  3. Создать постоянную комиссию Совета депутатов Селезневского сельского поселения по земельному контролю в составе:

- Колыванов  Александр  Александрович;

- Манухов  Сергей  Евгеньевич;

- Пашедко  Надежда  Александровна.

4. Создать постоянную комиссию Совета депутатов Селезневского сельского поселения по благоустройству в составе:

- Грищенко  Людмила  Дмитриевна;

- Неведрова  Виктория  Даниловна;

- Папсуйко  Вячеслав  Геннадьевич.

5. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 29.10.2010 №8 «Об образовании и утверждении постоянных и временных комиссий Совета депутатов Селезневского сельского поселения».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                           В.П.Новикова